UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày   26   tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trao đổi về việc gia hạn thời gian thực hiện đề tài KH&CN cấp tỉnh:

“Khảo sát đặc điểm dịch tễ học, đề xuất giải pháp phòng và kiểm soát bệnh

Thalassemia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viên Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi (Tổ chức chủ trì),

Chủ nhiệm đề tài Th.S.BS Huỳnh Thị Thuận và Thư ký đề tài.

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện lãnh đạo các phòng: Quản lý Khoa

học và Đổi mới sáng tạo; Văn phòng Sở.

Tham dự cuộc họp để trao đổi, thống nhất việc gia hạn thời gian thực hiện

đối với đề tài nêu trên.

1. Chủ trì: TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

 (Địa chỉ: số 202A - Đường Trường Chinh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi. Thông tin liện hệ: Đ/c Nguyễn Văn Hòa, ĐT: 0905.409.099).

Đề nghị Phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo phối hợp với tổ

chức chủ trì, chủ nhiệm đề tài chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ cuộc họp

có hiệu quả, đúng quy định.

Rất mong sự tham dự đầy đủ của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNVH.

.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-07-26T06:17:08+0700

		2025-07-26T14:34:03+0700

		2025-07-26T14:34:03+0700